___________________________________________________________________________________________________

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Campos de Julio

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2017

A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público do
Município de Campos de Júlio – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2016,
visando atender ao princípio da publicidade, e;

RESOLVE:

I – Comunicar aos candidatos que devido a Prorrogação do período de inscrição, houve a
necessidade de alteração em algumas datas prevista no Cronograma Público no Edital
001/2016 que passam a vigorar conforme tabela a baixo:

ANEXO V - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

Campos de Júlio - MT, em 13 de janeiro de 2017.

PRISCILA ZANETTI FAGUNDES CECHINEL

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

DATAS
PREVISTAS EVENTOS

17/01/2017 HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

18/01/2017 a
19/01/2017

RECURSO CONTRA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO (O CANDIDATO CUJO NO NÃO ESTEJA NA

LISTA DEVERÁ ENVIAR   PARA EMPRESA UM E-MAIL E ANEXAR COPIA DO COMPROVANTE

DE PAGAMENTO –  exataconsultoria2015@gmail.com )
19/01/2017 DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA
29/01/2017 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (EDITAL COMPLEMENTAR)
29/01/2017 DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR A PARTIR DAS 21H00MIN.

30/01/2017 á
31/01/2017

PERÍODO DE RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

10/02/2017
 DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA OBJETIVA
 DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL PÓS-RECURSOS

13/02/2017 DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL E FINAL
21/02/2017 á
22/02/2017

PERÍODO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO GERAL

20/02/2017 DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO GERAL
26/022017 APLICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
06/03/2017 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO GERAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO EXECUTIVO

06/03/2017 EMISSÃO DE RELATÓRIO DE CONCLUSÃO DAS ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2016 AO EXECUTIVO